
Responsabile del procedimento: D.S. Prof. Roberto Gaudio Responsabile dell'Istruttoria: Ass.Amm.va M. Carnabuci 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“G. BRUNO – R. FRANCHETTI” 
Liceo Scientifico “G. Bruno” – Liceo Classico - Linguistico “R. Franchetti” 

Sede: via Baglioni n. 26 - Succursale: Corso del Popolo n. 82 
30173 VENEZIA-MESTRE 

Tel. 0415341989– Fax 0415341456 

Cod. Fisc. 90164280274  – Cod. Min. VEIS02300L 

http://istitutobrunofranchetti.gov.it 
e-mail: veis02300I@istruzione.it  - P.E.C.: veis02300l@pec.istruzione.it 

 

 

Documento protocollato e firmato digitalmente Redatto in data 24/08/2018 

 
All’ Albo  

Al Sito Web Area PON 
 
OGGETTO: Esito valutazione per la selezione del personale per le figure di Esperto e 
Tutor – Personale ESTERNO. Programma Operativo Nazionale 2014-2020.  
Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON- VE-2017-195– Titolo “Competenze di Base”  
CUP : B75B17000190007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

Visto il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visti  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 

investimento europei, il regolamento (UE)n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale ( FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

Visto  il PON Programma Operativo Nazionale 20142020 “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

Visto  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017, Competenze di base – “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 

Vista     la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/209 del 10.01.2018 con la quale il MIUR ha comunicato 
a questa istituzione scolastica l’autorizzazione del progetto ed impegno di spesa a valere 
sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\1953 del 21 febbraio 2017, per la realizzazione 
del progetto “Comunicare nella società della comunicazione”; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 7/02/2018 di inserimento del Progetto P25 
“PON 2014-2020 progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-195” a seguito autorizzazione del 
progetto Competenze di Base “Comunicare nella società della comunicazione”  

 prot. n. AOODGEFID/209 del 10.01.2018, e di modifica al programma annuale e.f. 2018; 
Visto l’avviso di selezione prot.7744 del 24/07/2018 per il reclutamento di docenti/esperti e tutor 

per il progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-195 rivolto al personale ESTERNO a questa 
Istituzione; 

Viste le candidature pervenute nei termini; 
Visto il verbale del 21 agosto della Commissione all’uopo nominata, assunto al prot.8078 del 

21/08/2018; 
Visto il verbale del 24 agosto della Commissione all’uopo nominata, assunto al prot.8125 del 

24/08/2018; 
 



Responsabile del procedimento: D.S. Prof. Roberto Gaudio Responsabile dell'Istruttoria: Ass.Amm.va M. Carnabuci 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“G. BRUNO – R. FRANCHETTI” 
Liceo Scientifico “G. Bruno” – Liceo Classico - Linguistico “R. Franchetti” 

Sede: via Baglioni n. 26 - Succursale: Corso del Popolo n. 82 
30173 VENEZIA-MESTRE 

Tel. 0415341989– Fax 0415341456 

Cod. Fisc. 90164280274  – Cod. Min. VEIS02300L 

http://istitutobrunofranchetti.gov.it 
e-mail: veis02300I@istruzione.it  - P.E.C.: veis02300l@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
 
DECRETA 

• l’approvazione delle seguenti graduatorie: 

 
MODULO 2 “LINGUAPIù ESPANOL” 
Figure richieste n. 1 esperti n. 1 tutor 
ESPERTO: 

MONTES ARAVENA Jocelin Carolina pt. 73 
TUTOR 

DE MARZI Francesca Anastasia pt. 70 
 
MODULO 3 “LINGUAPIù DEUTSCH” 
Figure richieste n. 1 esperti n. 1 tutor 
ESPERTO: 

MUELLER Lea Margarethe   pt. 61 
TUTOR 
 MASIERO Mauro   pt. 57 
 
MODULO 4 LINGUA INGLESE “TALK AND GO!” 
Figure richieste n. 1 esperti  
ESPERTO: 
 JONES Nicholas  pt. 79   

VANN Michaela Mae   pt. 58 
 
MODULO 5 LINGUA INGLESE “LET’S TALK!” 
Figure richieste n. 1 esperti  
ESPERTO: 
 JONES Nicholas            pt. 79  
  VANN Michaela Mae   pt. 58 

 
• l’individuazione delle seguenti figure per ciascun modulo: 

 
MODULO 2 “LINGUAPIù ESPANOL” 
Figure richieste n. 1 esperti n. 1 tutor 
ESPERTO: 

MONTES ARAVENA Jocelin Carolina  
TUTOR 

DE MARZI Francesca Anastasia  
 
MODULO 3 “LINGUAPIù DEUTSCH” 
Figure richieste n. 1 esperti n. 1 tutor 
ESPERTO: 

MUELLER Lea Margarethe    
TUTOR 
 MASIERO Mauro    



Responsabile del procedimento: D.S. Prof. Roberto Gaudio Responsabile dell'Istruttoria: Ass.Amm.va M. Carnabuci 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“G. BRUNO – R. FRANCHETTI” 
Liceo Scientifico “G. Bruno” – Liceo Classico - Linguistico “R. Franchetti” 

Sede: via Baglioni n. 26 - Succursale: Corso del Popolo n. 82 
30173 VENEZIA-MESTRE 

Tel. 0415341989– Fax 0415341456 

Cod. Fisc. 90164280274  – Cod. Min. VEIS02300L 

http://istitutobrunofranchetti.gov.it 
e-mail: veis02300I@istruzione.it  - P.E.C.: veis02300l@pec.istruzione.it 

 

 

 
MODULO 4 LINGUA INGLESE “TALK AND GO!” 
Figure richieste n. 1 esperti  
ESPERTO: 
 JONES Nicholas     
 
MODULO 5 LINGUA INGLESE “LET’S TALK!” 
Figure richieste n. 1 esperti  
ESPERTO: 
 JONES Nicholas              

 
 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo d’istituto e al sito web. 

 
Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Roberto Gaudio 


		2018-08-24T13:39:02+0200
	GAUDIO ROBERTO




